
主　催 北信地区陸上競技協会

期 日 平成27年5月3日(日)

会 場 長野市営陸上競技場

審判長 浦野　義忠　（トラック）
伊藤　利博　（フィールド） 日本陸連公式マスコットキャラクター “アスリオン”

第32回長野県小学生陸上競技大会

（大会コード：15200506）

（競技場コード：201010）

北信地区予選会

日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
9:30 くもり 南西 1.5 21.0 40.0

10:00 くもり 南西 0.5 22.0 68.0

11:00 くもり 南西 0.8 23.0 60.0

12:00 くもり 南 1.0 24.0 58.0
13:00 くもり 南 2.0 25.0 52.0

14:00 くもり 南 1.5 25.0 50.0

■グラウンドコンディション

5/23

日付 項目 ｸﾗｽ/種目
男子3年

60mH 決勝

女子4年

60mH 決勝
男子5,6年

1000m 決勝

■今大会で樹立された記録
記録 競技者名/所属先

屋代小(4)

5/23 大会新 １２．６７
堀 愛美

従来の記録

5/23 大会新 １４．１５
橋詰 天翔

14.28

川中島JRC(6)

13.87
長野市陸上教室(4)

5/23 大会新 ３：０１．６９
丸山 翔平

3:04.01



第32回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会（H27.5.23）

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/23 3年男子 田中 開登(3) 16.10 稲生 翼(3) 16.21 田淵 諒大(3) 16.57 宮崎 陽翔(3) 16.68 北村 颯大(3) 17.02 大田 康生(5) 17.06 江口 航太(3) 17.14 伊藤 燦(3) 17.34

100m 寺尾 秋津 森上 更埴陸上教 塩崎 更級 戸狩 長野市陸上教
05/23 4年男子 山崎 聡一朗(4) 15.28 栁澤 虹空(4) 15.48 塩原 拓実(4) 15.66 山室 銀司(4) 15.80 徳竹 航之介(4) 延徳 15.91 朝倉 駿哉(4) 15.96 川久保 力生(4) 16.01

100m 中野ｽﾏｲﾙ 科野 裾花 小山 南沢 斗希(4) 更級 森上 戸狩
05/23 5年男子 木村 春空(5) 15.13 関谷 蓮(5) 15.32 宮岡 楽(5) 15.37 古川 息吹(5) 15.40 竹前 克哉(5) 15.44 熊井 大晟(5) 15.60 水野 大地(5) 16.03 大田 康生(5) 16.04

100m 仁礼 栄 仁礼 長野市陸上教 長野市陸上教 豊栄 長野市陸上教 更級
05/23 6年男子 宮崎 日向(6) 13.42 吉澤 涼(6) 14.15 永泉 樂大(6) 14.18 大口 生夢(6) 15.05 岡田 瑞樹(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 15.12 田中 琉雅(6) 15.17 藤澤 大翔(6) 15.19

100m 更埴陸上教 長野市陸上教 中野ｽﾏｲﾙ 戸狩 鎌田 光(6) 篠ノ井西 栗ｶﾞ丘 秋津
山本 嗣起(6)
城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

05/23 5･6年男子 丸山 翔平(6) 3,01.69 吉澤 洋樹(6) 3,25.57 浦野 太平(5) 3,26.81 宮下 京(6) 3,27.36 黒岩 大悟(5) 3,28.66 小野沢 泰雅(6) 3,29.47 小林 賢二郎(6) 3,31.48 堀米 結丸(5) 3,33.32
1000m 川中島JRC GR 坂城JAC 中野 若槻 豊洲 山ﾉ内西 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ 山ﾉ内西

05/23 3年男子  -2.7 橋詰 天翔(3) 14.15 三宅 碧生(3) 14.54 髙山 琥太郎(3) 15.47 岡庭 蒼磨(3) 16.45
60mH(0.600m) 屋代 GR 長野市陸上教 屋代 屋代

05/23 4年男子  -0.6 平原 颯太(4) 12.17 土屋 希望(4) 12.93 山本 光輝(4) 12.99 内藤 大智(4) 14.78 福島 颯斗(4) 14.81 宮崎 夏祈(4) 14.87 原田 仁(4) 15.88
60mH(0.600m) 屋代 小山 屋代 長野市陸上教 大岡 小山 小山

05/23 5･6年男子  -1.2 谷中 翔哉(6) 16.12 川原 紫音(5) 18.38 小山 棟吉(6) 18.99 今井 倫太郎(5) 19.05 塚田 稜(6) 20.98
80mH(0.700m) 中野ｽﾏｲﾙ 信大附属長野 豊洲 長野市陸上教 更級

05/23 男子 屋代       57.73 千曲東       59.62 五加(B)     1,00.21 更級     1,00.23 豊洲(A)     1,02.27 五加(A)     1,02.52 豊洲(B)     1,02.90 城山     1,04.69
4×100mR 石川 拓武(6) 町田 修一郎(5) 林 夢人(6) 大谷 愛斗(6) 町田 達弥(6) 高島 祐翔(5) 東 陽向(6) 堀内 幹太(5)

吉川 颯馬(6) 石坂 秀太(5) 清野 想(6) 大谷 碧一(6) 遠山 聖矢(6) 依田 彪雅(5) 山岸 優也(6) 荻窪 祐輝(5)
山田 碧斗(6) 北村 和也(5) 瀧澤 響(6) 南沢 斗夢(6) 丸山 寛人(6) 佐二木 駿哉(5) 小林 奏太(6) 神田 真士(5)
宮川 優旗(6) 真弓田 涼介(5) 井澤 楽(6) 大塚 飛翼(6) 篠澤 友貴(6) 田中 稿汰(5) 星沢 靖希(6) 山口 広翔(5)

05/23 5･6年男子 宮下 倖盛(6) 3.94(+2.3) 小林 正輝(6) 3.93(+2.0) 芳川 賢祐(6) 3.82(+1.4) 小島 史(6) 3.70(+1.3) 竹前 星那(6) 3.60(+2.4) 内田 幸杜(5) 3.58(-0.2) 山口 廉(5) 3.47(+1.3) 古田 准也(6) 3.38(+1.6)
走幅跳 松代 千曲東 木島平 倭 日滝 中野ｽﾏｲﾙ 長野市陸上教 城山

05/23 5･6年男子 西澤 亮太(5) 48.42 宮澤 拓未(5) 47.86 髙野 翔吾(6) 46.04 廣橋 依旺(6) 46.01 滝沢 凌生(5) 45.01 野﨑 涼(5) 40.53 小川 穣(6) 40.19 小山 貴司(6) 38.20
ボール投(1号） 信州新町ｸ 倭 倭 城山 倭 千曲東 豊洲 豊洲



決勝 5月23日 11:35

県小記録            12.27
大会記録(GR)        15.12

[ 1組] 風速 -3.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 傳田 恵大(3)     17.43  1 宮崎 陽翔(3)     16.68 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ｹｲﾀ 信大附属長野 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 更埴陸上教

 2 宮﨑 一(3)     17.92  2 井上 蓮音(3)     17.74 
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾁ 中野 ｲﾉｳｴ ﾚﾉﾝ 青木島

 3 江本 熙丹(3)     18.29  3 加藤 士郎(3)     18.50 
ｴﾓﾄ ﾋﾀﾞﾝ 信大附属長野 ｶﾄｳ ｼﾛｳ 塩崎

 4 田中 鼓太郎(3)     18.47  4 中嶋 善(3)     18.94 
ﾀﾅｶ ｺﾀﾛｳ 中野 ﾅｶｼﾞﾏ  ｾﾞﾝ 森上

 5 大門 英斗(3)     18.58  5 坂口 祐磨(3)     18.97 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾋﾃﾞﾄ 延徳 ｻｶｸﾞﾁ  ﾕｳﾏ 信大附属長野

 6 栁澤 愛介(3)     19.35  6 関 奏佑(3)     19.41 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲｽｹ 青木島 ｾｷ ｿｳｽｹ 青木島

 7 保科 秀成(3)     19.43  7 坂井 健志(3)     19.83 
ﾎｼﾅ ｼｭｳｾｲ 信大附属長野 ｻｶｲ ｹﾝｼﾞ 信大附属長野

斎藤 陽来(3)
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 豊丘

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 -2.8

 1 北村 颯大(3)     17.02  1 大田 康生(5)     17.06 
ｷﾀﾑﾗ ｿｳﾀﾞｲ 塩崎 ｵｵﾀ ｺｳｾｲ 更級

 2 監物 朋(3)     18.02  2 松本 悠真(3)     18.18 
ｹﾝﾓﾂ ﾄﾓ 松代 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 小川

 3 浦野 陽音(3)     18.55  3 西澤 怜(3)     18.69 
ｳﾗﾉﾊﾙﾄ 城山 ﾆｼｻﾞﾜ ﾚｲ 小川

 4 武内 勇和(3)     18.66  4 西澤 周(3)     19.44 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 豊丘 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭｳ 小川

 5 長岡 旺聖(3)     19.92  5 佐藤 凌成(3)     19.70 
ﾅｶﾞｵｶ  ｵｳｾｲ 信大附属長野 ｻﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 森上

 6 小林 蓮(3)     20.00  6 西澤 大空(3)     20.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 信大附属長野 ﾆｼｻﾞﾜ ｽｶｲ 小川

 7 鷲尾 光琉(3)     20.82  7 久保田 真菜利(3)     20.40 
ﾜｼｵ ﾋｶﾙ 岡山 ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅﾄ 小川
南雲 友陽(3)
ﾅｸﾞﾓﾕｳﾋ 城山

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +1.4

 1 稲生 翼(3)     16.21  1 田中 開登(3)     16.10 
ｲﾉｳ ﾂﾊﾞｻ 秋津 ﾀﾅｶ ｶｲﾄ 寺尾

 2 田淵 諒大(3)     16.57  2 江口 航太(3)     17.14 
ﾀﾌﾞﾁ  ﾘｮｳﾀ 森上 ｴｸﾞﾁ ｺｳﾀ 戸狩

 3 伊藤 燦(3)     17.34  3 湯本 拓飛(3)     17.37 
ｲﾄｳ ｻﾝ 長野市陸上教 ﾕﾓﾄ ﾀｸﾄ 栗ｶﾞ丘

 4 高津 雄一郎(3)     17.41  4 宮本 暖大(3)     18.33 
ﾀｶﾂ ﾕｳｲﾁﾛｳ 栗ｶﾞ丘 ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅﾀ 科野

 5 伊藤 蓮(3)     18.86  5 渡邊 慧梧(3)     18.60 
ｲﾄｳ ﾚﾝ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｺﾞ 科野

 6 甲田 龍樹(3)     19.94  6 赤塚 昊介(3)     18.61 
ｺｳﾀﾞ ﾀﾂｷ 川中島JRC ｱｶﾂｶ ｺｳｽｹ 長野市陸上教

 7 和田 悠誠(3)     19.96  7 中澤 佑斗(3)     18.76 
ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 長野市陸上教 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 寺尾

3年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3   538

2   398

  355

5   514

4   403

9   537

順 ﾚｰﾝ No.

7    24

8

所属名 記録／備考
6   146

8   341

3    27

2   298

7   518

4   344

9   516

5   558
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
8    37

2   222

5   227

9   563

4   530

6   521

3    38

7   244
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
5   135

7   215

2   219

4   217

3   289

6   218

8   212

8   300

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   384

6   427

5    80

順 ﾚｰﾝ No.

3    94

7   604

2   196
氏  名 所属名 記録／備考

7   169

8    92

6    71

2    75

4   468

5   1684   487



   1 田中 開登(3) 寺尾     16.10 (+1.4)   6   1
   2 稲生 翼(3) 秋津     16.21 (-0.3)   5   1
   3 田淵 諒大(3) 森上     16.57 (-0.3)   5   2
   4 宮崎 陽翔(3) 更埴陸上教     16.68 (-0.4)   2   1
   5 北村 颯大(3) 塩崎     17.02 (-0.1)   3   1
   6 大田 康生(5) 更級     17.06 (-2.8)   4   1
   7 江口 航太(3) 戸狩     17.14 (+1.4)   6   2
   8 伊藤 燦(3) 長野市陸上教     17.34 (-0.3)   5   3
   9 湯本 拓飛(3) 栗ｶﾞ丘     17.37 (+1.4)   6   3
  10 高津 雄一郎(3) 栗ｶﾞ丘     17.41 (-0.3)   5   4
  11 傳田 恵大(3) 信大附属長野     17.43 (-3.2)   1   1
  12 井上 蓮音(3) 青木島     17.74 (-0.4)   2   2
  13 宮﨑 一(3) 中野     17.92 (-3.2)   1   2
  14 監物 朋(3) 松代     18.02 (-0.1)   3   2
  15 松本 悠真(3) 小川     18.18 (-2.8)   4   2
  16 江本 熙丹(3) 信大附属長野     18.29 (-3.2)   1   3
  17 宮本 暖大(3) 科野     18.33 (+1.4)   6   4
  18 田中 鼓太郎(3) 中野     18.47 (-3.2)   1   4
  19 加藤 士郎(3) 塩崎     18.50 (-0.4)   2   3
  20 浦野 陽音(3) 城山     18.55 (-0.1)   3   3
  21 大門 英斗(3) 延徳     18.58 (-3.2)   1   5
  22 渡邊 慧梧(3) 科野     18.60 (+1.4)   6   5
  23 赤塚 昊介(3) 長野市陸上教     18.61 (+1.4)   6   6
  24 武内 勇和(3) 豊丘     18.66 (-0.1)   3   4
  25 西澤 怜(3) 小川     18.69 (-2.8)   4   3
  26 中澤 佑斗(3) 寺尾     18.76 (+1.4)   6   7
  27 伊藤 蓮(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.86 (-0.3)   5   5
  28 中嶋 善(3) 森上     18.94 (-0.4)   2   4
  29 坂口 祐磨(3) 信大附属長野     18.97 (-0.4)   2   5
  30 栁澤 愛介(3) 青木島     19.35 (-3.2)   1   6
  31 関 奏佑(3) 青木島     19.41 (-0.4)   2   6
  32 保科 秀成(3) 信大附属長野     19.43 (-3.2)   1   7
  33 西澤 周(3) 小川     19.44 (-2.8)   4   4
  34 佐藤 凌成(3) 森上     19.70 (-2.8)   4   5
  35 坂井 健志(3) 信大附属長野     19.83 (-0.4)   2   7
  36 長岡 旺聖(3) 信大附属長野     19.92 (-0.1)   3   5
  37 甲田 龍樹(3) 川中島JRC     19.94 (-0.3)   5   6
  38 和田 悠誠(3) 長野市陸上教     19.96 (-0.3)   5   7
  39 小林 蓮(3) 信大附属長野     20.00 (-0.1)   3   6
  40 西澤 大空(3) 小川     20.11 (-2.8)   4   6
  41 久保田 真菜利(3) 小川     20.40 (-2.8)   4   7
  42 鷲尾 光琉(3) 岡山     20.82 (-0.1)   3   7

3年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  169
  196
  300
  146
   37
  135
   94
  427
   92
   80
  538
  341
  398
  222
  215
  514
   71
  403
   27
  227
   24
   75
  468
  563
  219
  168
  604
  298
  518
  355
  344
  537

  521
  218
  212
   38

  217
  289
  516
  530
  384
  487



決勝 5月23日 12:00

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.67

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 坂本 晃盛(4)     16.79  1 徳竹 航之介(4)     15.91 
ｻｶﾓﾄ ｺｳｾｲ 永田 ﾄｸﾀｹ ｺｳﾉｽｹ 延徳

 2 田中 海大(4)     16.81  2 原 優太(4)     16.31 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 塩崎 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 豊洲

 3 宮川 登雅(4)     17.35  3 久保田 友惟(4)     16.36 
ﾐﾔｶﾞﾜ  ﾀｶﾏｻ 日滝 ｸﾎﾞﾀ ﾄﾓｲ 青木島

 4 松下 領(4)     17.39  4 松下 将(4)     16.42 
ﾏﾂｼﾀ ﾘｮｳ 塩崎 ﾏﾂｼﾀ ｼｮｳ 塩崎

 5 髙橋 和宏(4)     17.63  5 渡邊 賢太郎(4)     17.12 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 木島 ﾜﾀﾅﾍﾞ  ｹﾝﾀﾛｳ 日滝

 6 小野沢 秀太(4)     17.65  6 北原 行之助(4)     17.21 
ｵﾉｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 山ﾉ内西 ｷﾀﾊﾗ ﾕｷﾉｽｹ 千曲東

 7 宮崎 雅也(4)     18.05  7 井澤 耀(4)     17.48 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｻﾔ 塩崎 ｲｻﾞﾜ ﾖｳ 青木島

 8 上野 新太(4)     18.37  8 塚原 侑哉(4)     17.66 
ｳｴﾉ  ｱﾗﾀ 倭 ﾂｶﾊﾗﾕｳﾔ 中野
黒岩 真大(4)  9 宮本 櫂(4)     17.74 
ｸﾛｲﾜ ﾏﾋﾛ 豊洲 ﾐﾔﾓﾄｶｲ 中野

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.4

 1 宮前 拓海(4)     16.81  1 南沢 斗希(4)     15.91 
ﾐﾔﾏｴ  ﾀｸﾐ 日滝 ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄｷ 更級

 2 市川 優斗(4)     16.98  2 大下 文斗貴(4)     16.79 
ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾄ 日滝 ｵｵｼﾀ ﾌﾐﾄｷ 更級

 3 安藤 朋哉(4)     17.00  3 夏目 祥伍(4)     16.85 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾔ 綿っ子RC ﾅﾂﾒ ｼｮｳｺﾞ 更級

 4 丸山 昴(4)     17.16  4 髙橋 一心(4)     17.05 
ﾏﾙﾔﾏ  ｽﾊﾞﾙ 日滝 ﾀｶﾊｼ ｲｯｼﾝ 更級

 5 大峡 莱弥(4)     17.23  5 中島 悠輔(4)     17.07 
ｵｵﾊﾞ  ﾗｲﾔ 日滝 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾕｳｽｹ 森上

 6 小野 武尊(4)     17.38  6 橋爪 駿弥(4)     17.12 
ｵﾉﾀｹﾙ 城山 ﾊｼﾂﾒｼｭﾝﾔ 城山

 7 永岡 天晴(4)     17.78  7 黒川 冬陽(4)     18.20 
ﾅｶﾞｵｶ ﾃﾝｾｲ 日滝 ｸﾛｶﾜﾄｳﾔ 城山

 8 小林 亮太(4)     18.20  8 市河 泰典(4)     18.23 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 城山 ｲﾁｶﾜ ﾀｲﾃﾝ 大岡

 9 峯村 雫月(4)     18.96  9 徳永 充希(4)     18.53 
ﾐﾈﾑﾗ ｼｽﾞｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾂｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 -1.7

 1 松澤 武(4)     16.02  1 山室 銀司(4)     15.80 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山 ﾔﾏﾑﾛ ｷﾞﾝｼﾞ 小山

 2 佐藤 駿也(4)     16.29  2 岡田 滉樹(4)     16.39 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃 ｵｶﾀﾞ ｺｳｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 3 松澤 豊(4)     16.56  3 飯島 千太郎(4)     16.89 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾉﾎﾞﾙ 飯山 ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島JRC

 4 永原 颯磨(4)     16.64  4 大池 麦汰(4)     17.03 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島JRC ｵｵｲｹ ﾑｷﾞﾀ 裾花

 5 相羽 玲音(4)     16.77  5 清水 朔太朗(4)     17.22 
ｱｲﾊﾞ ﾚｵﾝ 朝陽 ｼﾐｽﾞ ｻｸﾀﾛｳ 秋津

 6 甲田 圭(4)     17.03  6 小池 幸大(4)     17.51 
ｺｳﾀﾞ ｹｲ 森上 ｺｲｹ ﾕｷﾋﾛ 裾花

 7 佐藤 孜羽(4)     17.23  7 髙橋 侑椰(4)     18.02 
ｻﾄｳ ｼｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄

 8 谷中 駿斗(4)     17.26  8 金子 莉久(4)     18.75 
ﾔﾅｶ ﾊﾔﾄ 中野ｽﾏｲﾙ ｶﾈｺ ﾘｸ 裾花

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2    15

7    35

8   494

3    32

  635

4   630

9   162

5   575
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1    29

6

所属名 記録／備考
3    25

2   572

7   345

5    31

8   505

9   371

1   342

4   402

6   397

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   495

1   499

2   614

9   493

6   240

5   502

4   239

8   194

順 ﾚｰﾝ No.

5   130

3   491

氏  名 所属名 記録／備考
7   139

9   124

1   143

4   297

2   230

8   233

6   390

3   193

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   511

5   281

8   512

4   378

3   424

9 	288

2   185

7   411

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   204

8   257

7   386

4   330

9   197

6   323

3    12

2   319



[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 -1.7

 1 朝倉 駿哉(4)     15.96  1 橋詰 晴琉(4)     16.31 
ｱｻｸﾗ ｼｭﾝﾔ 森上 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾊﾙ 長野市陸上教

 2 吉澤 潤(4)     16.41  2 金井 悠稀(4)     16.76 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野市陸上教 ｶﾅｲ ﾋｻｷ 裾花

 3 松澤 虎太郎(4)     16.45  3 滝澤 賢太朗(4)     16.96 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾀﾛｳ 裾花

 4 土屋 真生(4)     16.56  4 北村 昂大(4)     17.34 
ﾂﾁﾔ ﾏｵ 栗ｶﾞ丘 ｷﾀﾑﾗ ｺｳﾀ 小川

 5 上沢 亜樹(4)     16.87  5 和田 翔(4)     17.54 
ｶﾐｻﾜ ｱｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾜﾀﾞ ｶｹﾙ 裾花

 6 松木 瞬弥(4)     17.20  6 三間 龍之助(4)     17.58 
ﾏﾂｷ ｼｭﾝﾔ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾐﾂﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野市陸上教
目黒 巧翔(4)  7 中澤 飛翔(4)     17.65 
ﾒｸﾞﾛ ﾀｸﾄ 裾花 ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 長野市陸上教
北島 柊成(4)  8 小池 凛(4)     22.46 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭｳｾｲ 裾花 ｺｲｹ ﾘﾝ 長野市陸上教

[ 9組] 風速 +1.6

 1 山崎 聡一朗(4)     15.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 中野ｽﾏｲﾙ

 2 栁澤 虹空(4)     15.48 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｱ 科野

 3 塩原 拓実(4)     15.66 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 裾花

 4 川久保 力生(4)     16.01 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 戸狩

 5 池田 隼人(4)     17.67 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 科野
小林 知颯(4)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 平野
髙木 柚希(4)
ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 平野
森 暖向太(4)
ﾓﾘ ﾋﾅﾀ 埴生

4年男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   299

9   433

5   189

4    91

7   190

2   609

6   337
欠場

8   336
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   439

7   318

9   332

3   221

5   339

6   445

8   477

2   454

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   407

9    77

2   314

8    97

3    74

4   541
欠場

6   545
欠場

7   276
欠場



   1 山崎 聡一朗(4) 中野ｽﾏｲﾙ     15.28 (+1.6)   9   1
   2 栁澤 虹空(4) 科野     15.48 (+1.6)   9   2
   3 塩原 拓実(4) 裾花     15.66 (+1.6)   9   3
   4 山室 銀司(4) 小山     15.80 (-1.7)   6   1
   5 徳竹 航之介(4) 延徳     15.91 (+1.2)   2   1
   5 南沢 斗希(4) 更級     15.91 (+1.4)   4   1
   7 朝倉 駿哉(4) 森上     15.96 (-0.2)   7   1
   8 川久保 力生(4) 戸狩     16.01 (+1.6)   9   4
   9 松澤 武(4) 飯山     16.02 (+0.7)   5   1
  10 佐藤 駿也(4) 信濃     16.29 (+0.7)   5   2
  11 橋詰 晴琉(4) 長野市陸上教     16.31 (-1.7)   8   1
  11 原 優太(4) 豊洲     16.31 (+1.2)   2   2
  13 久保田 友惟(4) 青木島     16.36 (+1.2)   2   3
  14 岡田 滉樹(4) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.39 (-1.7)   6   2
  15 吉澤 潤(4) 長野市陸上教     16.41 (-0.2)   7   2
  16 松下 将(4) 塩崎     16.42 (+1.2)   2   4
  17 松澤 虎太郎(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.45 (-0.2)   7   3
  18 松澤 豊(4) 飯山     16.56 (+0.7)   5   3
  18 土屋 真生(4) 栗ｶﾞ丘     16.56 (-0.2)   7   4
  20 永原 颯磨(4) 川中島JRC     16.64 (+0.7)   5   4
  21 金井 悠稀(4) 裾花     16.76 (-1.7)   8   2
  22 相羽 玲音(4) 朝陽     16.77 (+0.7)   5   5
  23 坂本 晃盛(4) 永田     16.79 (+0.1)   1   1
  23 大下 文斗貴(4) 更級     16.79 (+1.4)   4   2
  25 宮前 拓海(4) 日滝     16.81 (+1.0)   3   1
  25 田中 海大(4) 塩崎     16.81 (+0.1)   1   2
  27 夏目 祥伍(4) 更級     16.85 (+1.4)   4   3
  28 上沢 亜樹(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     16.87 (-0.2)   7   5
  29 飯島 千太郎(4) 川中島JRC     16.89 (-1.7)   6   3
  30 滝澤 賢太朗(4) 裾花     16.96 (-1.7)   8   3
  31 市川 優斗(4) 日滝     16.98 (+1.0)   3   2
  32 安藤 朋哉(4) 綿っ子RC     17.00 (+1.0)   3   3
  33 大池 麦汰(4) 裾花     17.03 (-1.7)   6   4
  33 甲田 圭(4) 森上     17.03 (+0.7)   5   6
  35 髙橋 一心(4) 更級     17.05 (+1.4)   4   4
  36 中島 悠輔(4) 森上     17.07 (+1.4)   4   5
  37 渡邊 賢太郎(4) 日滝     17.12 (+1.2)   2   5
  37 橋爪 駿弥(4) 城山     17.12 (+1.4)   4   6
  39 丸山 昴(4) 日滝     17.16 (+1.0)   3   4
  40 松木 瞬弥(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.20 (-0.2)   7   6
  41 北原 行之助(4) 千曲東     17.21 (+1.2)   2   6
  42 清水 朔太朗(4) 秋津     17.22 (-1.7)   6   5
  43 大峡 莱弥(4) 日滝     17.23 (+1.0)   3   5
  43 佐藤 孜羽(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.23 (+0.7)   5   7
  45 谷中 駿斗(4) 中野ｽﾏｲﾙ     17.26 (+0.7)   5   8
  46 北村 昂大(4) 小川     17.34 (-1.7)   8   4
  47 宮川 登雅(4) 日滝     17.35 (+0.1)   1   3
  48 小野 武尊(4) 城山     17.38 (+1.0)   3   6
  49 松下 領(4) 塩崎     17.39 (+0.1)   1   4
  50 井澤 耀(4) 青木島     17.48 (+1.2)   2   7
  51 小池 幸大(4) 裾花     17.51 (-1.7)   6   6
  52 和田 翔(4) 裾花     17.54 (-1.7)   8   5
  53 三間 龍之助(4) 長野市陸上教     17.58 (-1.7)   8   6
  54 髙橋 和宏(4) 木島     17.63 (+0.1)   1   5
  55 小野沢 秀太(4) 山ﾉ内西     17.65 (+0.1)   1   6
  55 中澤 飛翔(4) 長野市陸上教     17.65 (-1.7)   8   7
  57 塚原 侑哉(4) 中野     17.66 (+1.2)   2   8
  58 池田 隼人(4) 科野     17.67 (+1.6)   9   5
  59 宮本 櫂(4) 中野     17.74 (+1.2)   2   9
  60 永岡 天晴(4) 日滝     17.78 (+1.0)   3   7
  61 髙橋 侑椰(4) 栄     18.02 (-1.7)   6   7
  62 宮崎 雅也(4) 塩崎     18.05 (+0.1)   1   7
  63 黒川 冬陽(4) 城山     18.20 (+1.4)   4   7
  63 小林 亮太(4) 城山     18.20 (+1.0)   3   8
  65 市河 泰典(4) 大岡     18.23 (+1.4)   4   8
  66 上野 新太(4) 倭     18.37 (+0.1)   1   8
  67 徳永 充希(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.53 (+1.4)   4   9
  68 金子 莉久(4) 裾花     18.75 (-1.7)   6   8
  69 峯村 雫月(4) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.96 (+1.0)   3   9
  70 小池 凛(4) 長野市陸上教     22.46 (-1.7)   8   8

4年男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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   97
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   91
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  614
  330
 	288
  143
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  502
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  494
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   32
  342
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  339
  445
  630
  162
  477
  402
   74
  397
  491
   12
   29
  233
  240
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  635

  454

  193
  319
  194



決勝 5月23日 10:35

県小記録            12.27
大会記録(GR)        14.00

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -3.2

 1 市川 勇飛(5)     16.31  1 熊井 大晟(5)     15.60 
ｲﾁｶﾜ  ﾕｳﾋ 日滝 ｸﾏｲ ﾀｲｾｲ 豊栄

 2 北村 悠太郎(5)     16.33  2 中山 幸斗(5)     16.11 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 塩崎 ﾅｶﾔﾏ ﾕｷﾄ 信濃

 3 三木 朋樹(5)     16.61  3 三沢 天音(5)     16.25 
ﾐｷ ﾄﾓｷ 豊洲 ﾐｻﾜ ﾃﾝﾄ 信濃

 4 須田 愛佑(5)     16.73  4 山﨑 野生(5)     16.94 
ｽﾀﾞ ｱｲｽｹ 山ﾉ内西 ﾔﾏｻﾞｷ ﾉﾌﾞ 木島

 5 清水 颯(5)     17.07  5 渡邉 創太(5)     17.01 
ｼﾐｽﾞ  ﾊﾔﾄ 朝陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 小林 魁(5)     17.08  6 外谷 英慈(5)     17.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 長沼 ﾄﾔ ｴｲｼﾞ 信濃

 7 髙橋 里巧(5)     17.17  7 増田 達哉(5)     17.63 
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 信大附属長野 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 8 山口 大輝(5)     17.20  8 中込 智也(5)     18.09 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 長沼 ﾅｶｺﾞﾐ ﾄﾓﾔ 栗ｶﾞ丘
山岸 歩(5)  9 小渕 秀人(5)     18.67 
ﾔﾏｷﾞｼ ｱﾕﾑ 豊洲 ｵﾌﾞﾁ ﾋﾃﾞﾄ 栗ｶﾞ丘

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -2.0

 1 木村 春空(5)     15.13  1 関谷 蓮(5)     15.32 
ｷﾑﾗ ｼｭﾝｸ 仁礼 ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄

 2 宮岡 楽(5)     15.37  2 古川 息吹(5)     15.40 
ﾐﾔｵｶ ｶﾞｸ 仁礼 ﾌﾙｶﾜ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教

 3 水野 大地(5)     16.03  3 竹前 克哉(5)     15.44 
ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸上教 ﾀｹﾏﾂ ｶﾂﾔ 長野市陸上教

 4 高野 颯平(5)     16.18  4 大田 康生(5)     16.04 
ﾀｶﾉ ｿﾗ 朝陽 ｵｵﾀ ｺｳｾｲ 更級

 5 和田 伊織(5)     16.21  5 浦野 奏太(5)     16.12 
ﾜﾀﾞ ｲｵﾘ 長野市陸上教 ｳﾗﾉ ｶﾅﾀ 中野ｽﾏｲﾙ

 6 坂戸 士嵐(5)     16.24  6 荻原 巧(5)     16.44 
ｻｶﾄ ｼｱﾗ 小川 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 科野
小林 政元(5)  7 宮本 優光(5)     16.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾕｷ 長野市陸上教 ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾋ 科野
黒澤 悠真(5)  8 市川 慧(5)     18.39 
ｸﾛｻﾜ ﾊﾙﾏ 通明 ｲﾁｶﾜ ｹｲ 科野

   1 木村 春空(5) 仁礼     15.13 (-0.2)   3   1
   2 関谷 蓮(5) 栄     15.32 (-2.0)   4   1
   3 宮岡 楽(5) 仁礼     15.37 (-0.2)   3   2
   4 古川 息吹(5) 長野市陸上教     15.40 (-2.0)   4   2
   5 竹前 克哉(5) 長野市陸上教     15.44 (-2.0)   4   3
   6 熊井 大晟(5) 豊栄     15.60 (-3.2)   2   1
   7 水野 大地(5) 長野市陸上教     16.03 (-0.2)   3   3
   8 大田 康生(5) 更級     16.04 (-2.0)   4   4
   9 中山 幸斗(5) 信濃     16.11 (-3.2)   2   2
  10 浦野 奏太(5) 中野ｽﾏｲﾙ     16.12 (-2.0)   4   5
  11 高野 颯平(5) 朝陽     16.18 (-0.2)   3   4
  12 和田 伊織(5) 長野市陸上教     16.21 (-0.2)   3   5
  13 坂戸 士嵐(5) 小川     16.24 (-0.2)   3   6
  14 三沢 天音(5) 信濃     16.25 (-3.2)   2   3
  15 市川 勇飛(5) 日滝     16.31 (-1.1)   1   1
  16 北村 悠太郎(5) 塩崎     16.33 (-1.1)   1   2
  17 荻原 巧(5) 科野     16.44 (-2.0)   4   6
  18 三木 朋樹(5) 豊洲     16.61 (-1.1)   1   3
  19 須田 愛佑(5) 山ﾉ内西     16.73 (-1.1)   1   4
  20 宮本 優光(5) 科野     16.77 (-2.0)   4   7
  21 山﨑 野生(5) 木島     16.94 (-3.2)   2   4
  22 渡邉 創太(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.01 (-3.2)   2   5
  23 清水 颯(5) 朝陽     17.07 (-1.1)   1   5
  24 小林 魁(5) 長沼     17.08 (-1.1)   1   6
  25 外谷 英慈(5) 信濃     17.17 (-3.2)   2   6
  25 髙橋 里巧(5) 信大附属長野     17.17 (-1.1)   1   7
  27 山口 大輝(5) 長沼     17.20 (-1.1)   1   8
  28 増田 達哉(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     17.63 (-3.2)   2   7
  29 中込 智也(5) 栗ｶﾞ丘     18.09 (-3.2)   2   8
  30 市川 慧(5) 科野     18.39 (-2.0)   4   8
  31 小渕 秀人(5) 栗ｶﾞ丘     18.67 (-3.2)   2   9
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決勝 5月23日 13:55

県小記録            12.27

風速 -1.2

 1 西林 優輝(5)     16.81 
ﾆｼﾊﾞﾔｼﾕｳｷ 城山

2   243

オープン男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月23日 10:50

県小記録            12.27
大会記録(GR)        12.84

[ 1組] 風速 -3.1 [ 2組] 風速 -1.9

 1 岩﨑 陸(6)     15.32  1 宮崎 日向(6)     13.42 
ｲﾜｻｷ ﾘｸ 木島 ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 更埴陸上教

 2 丸山 琉斗(6)     16.56  2 湯本 翔伍(6)     15.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 中野 ﾕﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 仁礼

 3 中澤 かんた(6)     16.92  3 竹村 陽翔(6)     15.57 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶﾝﾀ 綿っ子RC ﾀｹﾑﾗ ﾊﾙﾄ 篠ノ井西

 4 関本 駿太(6)     17.01  4 髙橋 唯真(6)     15.96 
ｾｷﾓﾄ ｼｭﾝﾀ 綿っ子RC ﾀｶﾊｼ ﾕｲﾏ 埴生

 5 安藤 蒼史(6)     17.09  5 丸山 颯太(6)     16.34 
ｱﾝﾄﾞｳ ｿｳｼ 綿っ子RC ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 小山

 6 竹内 耕聖(6)     17.82  6 松村 秋澄(6)     16.45 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野ｽﾏｲﾙ

 7 山口 裕也(6)     18.71  7 瀧澤 碧乙(6)     17.43 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾀｷｻﾞﾜ ｱｵﾄ 小川
徳永 旺志(6)  8 佐藤 瞬斗(6)     18.34 
ﾄｸﾅｶﾞ ｵｳｼ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｻﾄｳ ﾏﾅﾄ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速 -2.8

 1 岡田 瑞樹(6)     15.12  1 吉澤 涼(6)     14.15 
ｵｶﾀﾞ ﾐｽﾞｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野市陸上教

 2 藤澤 大翔(6)     15.19  2 永泉 樂大(6)     14.18 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾛﾄ 秋津 ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野ｽﾏｲﾙ

 3 稲生 耀(6)     15.33  3 大口 生夢(6)     15.05 
ｲﾉｳ ﾋｶﾘ 秋津 ｵｵｸﾞﾁ ｲｸﾑ 戸狩

 4 市川 智也(6)     15.45  4 鎌田 光(6)     15.12 
ｲﾁｶﾜ ﾄﾓﾔ 埴生 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ノ井西

 5 岩渕 聡志(6)     15.47  5 田中 琉雅(6)     15.17 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花 ﾀﾅｶ  ﾙｶ 栗ｶﾞ丘

 6 金井 蛍祐(6)     15.89  6 山本 嗣起(6)     15.19 
ｶﾅｲ ｹｲｽｹ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 7 松岡 駿真(6)     16.07  7 田幸 諒士(6)     15.23 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾀｺｳ ﾘｮｳﾄ 栗ｶﾞ丘

 8 伊村 大地(6)     16.57 古田 准也(6)
ｲﾑﾗ ﾀｲﾁ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ ﾌﾙﾀｼﾞｭﾝﾔ 城山

   1 宮崎 日向(6) 更埴陸上教     13.42 (-1.9)   2   1
   2 吉澤 涼(6) 長野市陸上教     14.15 (-2.8)   4   1
   3 永泉 樂大(6) 中野ｽﾏｲﾙ     14.18 (-2.8)   4   2
   4 大口 生夢(6) 戸狩     15.05 (-2.8)   4   3
   5 岡田 瑞樹(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.12 (-0.4)   3   1
   5 鎌田 光(6) 篠ノ井西     15.12 (-2.8)   4   4
   7 田中 琉雅(6) 栗ｶﾞ丘     15.17 (-2.8)   4   5
   8 藤澤 大翔(6) 秋津     15.19 (-0.4)   3   2
   8 山本 嗣起(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.19 (-2.8)   4   6
  10 田幸 諒士(6) 栗ｶﾞ丘     15.23 (-2.8)   4   7
  11 岩﨑 陸(6) 木島     15.32 (-3.1)   1   1
  12 稲生 耀(6) 秋津     15.33 (-0.4)   3   3
  13 市川 智也(6) 埴生     15.45 (-0.4)   3   4
  14 岩渕 聡志(6) 裾花     15.47 (-0.4)   3   5
  15 湯本 翔伍(6) 仁礼     15.54 (-1.9)   2   2
  16 竹村 陽翔(6) 篠ノ井西     15.57 (-1.9)   2   3
  17 金井 蛍祐(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     15.89 (-0.4)   3   6
  18 髙橋 唯真(6) 埴生     15.96 (-1.9)   2   4
  19 松岡 駿真(6) ｽﾎﾟｺﾐ東北     16.07 (-0.4)   3   7
  20 丸山 颯太(6) 小山     16.34 (-1.9)   2   5
  21 松村 秋澄(6) 中野ｽﾏｲﾙ     16.45 (-1.9)   2   6
  22 丸山 琉斗(6) 中野     16.56 (-3.1)   1   2
  23 伊村 大地(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     16.57 (-0.4)   3   8
  24 中澤 かんた(6) 綿っ子RC     16.92 (-3.1)   1   3
  25 関本 駿太(6) 綿っ子RC     17.01 (-3.1)   1   4
  26 安藤 蒼史(6) 綿っ子RC     17.09 (-3.1)   1   5
  27 瀧澤 碧乙(6) 小川     17.43 (-1.9)   2   7
  28 竹内 耕聖(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     17.82 (-3.1)   1   6
  29 佐藤 瞬斗(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     18.34 (-1.9)   2   8
  30 山口 裕也(6) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.71 (-3.1)   1   7
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決勝 5月23日 10:10

県小記録          2,49.83
大会記録(GR)      3,04.01

[ 1組] [ 2組]

 1 浦野 太平(5)   3,26.81  1 丸山 翔平(6)   3,01.69 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 中野 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島JRC

 2 宮下 京(6)   3,27.36  2 吉澤 洋樹(6)   3,25.57 
ﾐﾔｼﾀ  ｹｲ 若槻 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 坂城JAC

 3 黒岩 大悟(5)   3,28.66  3 小林 賢二郎(6)   3,31.48 
ｸﾛｲﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 豊洲 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾞﾛｳ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 4 小野沢 泰雅(6)   3,29.47  4 保坂 柊太(6)   3,34.84 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 山ﾉ内西 ﾎｻｶ ｼｭｳﾀ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 5 堀米 結丸(5)   3,33.32  5 鷲野 彪雅(5)   3,34.91 
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾏﾙ 山ﾉ内西 ﾜｼﾉ ﾋｮｳｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

 6 寺尾 銀仁(6)   3,37.25  6 山崎 優葵(5)   3,38.44 
ﾃﾗｵ ｷﾞﾝｼﾞ 豊栄 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 7 加藤 直椰(6)   3,37.73  7 大澤 慶記(5)   3,39.62 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 塩崎 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ノ井西

 8 渡辺 廉(5)   3,40.71  8 和田 瑛登(5)   3,41.10 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ ｽﾎﾟｺﾐ東北 ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 更級

 9 片瀬 瞭太(6)   3,41.65  9 近藤 寛康(5)   3,45.76 
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 川中島JRC

10 山浦 智秀(6)   3,45.56 10 荻原 大邦生(6)   3,46.48 
ﾔﾏｳﾗ ﾄﾓﾋﾃﾞ 信大附属長野 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀﾞｲﾎｳ 朝陽

11 宮川 康介(5)   3,46.52 11 三宅 悠斗(5)   3,49.74 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 栄 ﾐﾔｹ ﾕｳﾄ 長野市陸上教

12 西野 瑛太郎(5)   3,48.62 12 山下 桜典(6)   3,49.95 
ﾆｼﾉｴｲﾀﾛｳ 城山 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 長野市陸上教

13 高橋 柊二(5)   3,49.53 13 千野 伸河(5)   3,50.25 
ﾀｶﾊｼ ｼｭｳｼﾞ 栗ｶﾞ丘 ﾁﾉ ｼﾝｶﾞ 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ

14 宮﨑 蒼也(5)   3,50.76 14 井澤 生吾(5)   3,51.65 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 千曲東 ｲｻﾞﾜ ｾｲｺﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

15 須藤 隼斗(5)   3,53.28 15 岡田 羽立(6)   3,52.18 
ｽﾄﾞｳ  ﾊﾔﾄ 倭 ｵｶﾀﾞ ｳﾘｭｳ 小川

16 大村 晃流(6)   3,53.92 16 広瀬 達一(5)   3,55.56 
ｵｵﾑﾗ  ﾋｶﾙ 木島平 ﾋﾛｾ ﾀﾂﾋﾄ 長野市陸上教

17 小林 拓海(5)   3,55.32 17 北島 樹(6)   3,55.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 木島 ｷﾀｼﾞﾏ ｲﾂｷ 長野市陸上教

18 酒井 涼介(5)   4,05.10 18 小林 快晴(6)   4,06.57 
ｻｶｲ ﾘｮｳｽｹ 坂城JAC ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 綿っ子RC

19 滝沢 康介(5)   4,07.14 19 宮田 拓実(5)   4,11.92 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 塩崎 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 長野市陸上教

20 小林 礼人(6)   4,12.28 宮沢 峡太(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾄ 仁礼 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳﾀ 長野市陸上教

21 渡邊 雄亮(5)   4,21.26 岡村 康太(6)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｰｽｹ 科野 ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島JRC

22 竹内 優大(5)   4,29.79 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 豊洲

5･6年男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
13   393

14   178

19   576

12   163

2   166

22   552

3    28

15     8

20   536

10   520

6    11

7   242

16    79

9   361

8   636

4   631

21   627

17   157

11    34

1   305

18    76

5   593

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   380

大会新
8   152

12   265

14   271

18   272

21   102

11   174

19   142

20   382

2   416

15   447

13   449

4   267

1   606

17   210

7   442

3   484

16   617

9   437

5   436
欠場

6   379
欠場



   1 丸山 翔平(6) 川中島JRC     3,01.69 大会新   2   1
   2 吉澤 洋樹(6) 坂城JAC     3,25.57   2   2
   3 浦野 太平(5) 中野     3,26.81   1   1
   4 宮下 京(6) 若槻     3,27.36   1   2
   5 黒岩 大悟(5) 豊洲     3,28.66   1   3
   6 小野沢 泰雅(6) 山ﾉ内西     3,29.47   1   4
   7 小林 賢二郎(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,31.48   2   3
   8 堀米 結丸(5) 山ﾉ内西     3,33.32   1   5
   9 保坂 柊太(6) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,34.84   2   4
  10 鷲野 彪雅(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,34.91   2   5
  11 寺尾 銀仁(6) 豊栄     3,37.25   1   6
  12 加藤 直椰(6) 塩崎     3,37.73   1   7
  13 山崎 優葵(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3,38.44   2   6
  14 大澤 慶記(5) 篠ノ井西     3,39.62   2   7
  15 渡辺 廉(5) ｽﾎﾟｺﾐ東北     3,40.71   1   8
  16 和田 瑛登(5) 更級     3,41.10   2   8
  17 片瀬 瞭太(6) 信大附属長野     3,41.65   1   9
  18 山浦 智秀(6) 信大附属長野     3,45.56   1  10
  19 近藤 寛康(5) 川中島JRC     3,45.76   2   9
  20 荻原 大邦生(6) 朝陽     3,46.48   2  10
  21 宮川 康介(5) 栄     3,46.52   1  11
  22 西野 瑛太郎(5) 城山     3,48.62   1  12
  23 高橋 柊二(5) 栗ｶﾞ丘     3,49.53   1  13
  24 三宅 悠斗(5) 長野市陸上教     3,49.74   2  11
  25 山下 桜典(6) 長野市陸上教     3,49.95   2  12
  26 千野 伸河(5) 城山ﾗﾝﾅｰｽﾞ     3,50.25   2  13
  27 宮﨑 蒼也(5) 千曲東     3,50.76   1  14
  28 井澤 生吾(5) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3,51.65   2  14
  29 岡田 羽立(6) 小川     3,52.18   2  15
  30 須藤 隼斗(5) 倭     3,53.28   1  15
  31 大村 晃流(6) 木島平     3,53.92   1  16
  32 小林 拓海(5) 木島     3,55.32   1  17
  33 広瀬 達一(5) 長野市陸上教     3,55.56   2  16
  33 北島 樹(6) 長野市陸上教     3,55.56   2  17
  35 酒井 涼介(5) 坂城JAC     4,05.10   1  18
  36 小林 快晴(6) 綿っ子RC     4,06.57   2  18
  37 滝沢 康介(5) 塩崎     4,07.14   1  19
  38 宮田 拓実(5) 長野市陸上教     4,11.92   2  19
  39 小林 礼人(6) 仁礼     4,12.28   1  20
  40 渡邊 雄亮(5) 科野     4,21.26   1  21
  41 竹内 優大(5) 豊洲     4,29.79   1  22

5･6年男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  380
  152
  393
  178
  576
  163
  265
  166
  271
  272
  552
   28
  102
  174
    8
  142
  536
  520
  382
  416
   11
  242
   79
  447
  449
  267
  361
  606
  210
  636
  631
  627
  442
  484
  157
  617

   76
  593

   34
  437
  305



決勝 5月23日  9:45

大会記録(GR)        14.28

風速 -2.7

 1 橋詰 天翔(3)     14.15 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾃﾝｼｮｳ 屋代

 2 三宅 碧生(3)     14.54 
ﾐﾔｹ ｱｵｲ 長野市陸上教

 3 髙山 琥太郎(3)     15.47 
ﾀｶﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 屋代

 4 岡庭 蒼磨(3)     16.45 
ｵｶﾆﾜ ｱｵﾊﾞ 屋代

決勝 5月23日  9:50

大会記録(GR)        12.03

風速 -0.6

 1 平原 颯太(4)     12.17 
ﾋﾗﾊﾗ ｿｳﾀ 屋代

 2 土屋 希望(4)     12.93 
ﾂﾁﾔ ﾉｿﾞﾐ 小山

 3 山本 光輝(4)     12.99 
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾂｷ 屋代

 4 内藤 大智(4)     14.78 
ﾅｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 長野市陸上教

 5 福島 颯斗(4)     14.81 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾔﾄ 大岡

 6 宮崎 夏祈(4)     14.87 
ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲ 小山

 7 原田 仁(4)     15.88 
ﾊﾗﾀﾞ ｼﾞﾝ 小山
山上 諒真(4)
ﾔﾏｶﾐ ﾘｮｳﾏ 延徳

決勝 5月23日  9:30

県小記録            11.72
大会記録(GR)        13.27

風速 -1.2

 1 小山 棟吉(6)     16.12 
ｺﾔﾏ ﾑﾈﾖｼ 豊洲

 2 谷中 翔哉(6)     18.38 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野ｽﾏｲﾙ

 3 今井 倫太郎(5)     18.99 
ｲﾏｲ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野市陸上教

 4 塚田 稜(6)     19.05 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｮｳ 更級

 5 川原 紫音(5)     20.98 
ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 信大附属長野

3   203

4    23
欠場

6   392

1   201

2    49

5   480

8    62

7   209

4年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    68

2    41

4    45
大会新

3   446

3年男子

60mH(0.600m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

66   526  526

55   137  137

44   444  444

33   412  412

22   586  586
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

5･6年男子

80mH(0.700m)80mH(0.700m)

決勝決勝決勝



決勝 5月23日 14:35

県小記録            51.04
大会記録(GR)        55.00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 千曲東   369 町田 修一郎(5)     59.62  1   3 屋代    53 石川 拓武(6)     57.73 

ﾁｸﾏﾋｶﾞｼｼｮｳ ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｲﾁﾛｳ ﾔｼﾛｼｮｳ ｲｼｶﾜ ﾋﾛﾑ
  367 石坂 秀太(5)    42 吉川 颯馬(6)

ｲｼｻﾞｶ ｼｭｳﾀ ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ
  373 北村 和也(5)    48 山田 碧斗(6)

ｷﾀﾑﾗ ｶｽﾞﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾊｸﾄ
  365 真弓田 涼介(5)    43 宮川 優旗(6)

ﾏﾕﾐﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾕｳｷ
 2   3 豊洲(A)   595 町田 達弥(6)   1,02.27  2   6 五加(B)   120 林 夢人(6)   1,00.21 

ﾄﾖｽｼｮｳA ﾏﾁﾀﾞ ﾀﾂﾔ ｺﾞｶｼｮｳB ﾊﾔｼ ﾕﾒﾄ
  564 遠山 聖矢(6)   110 清野 想(6)

ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ ｷﾖﾉ ｿｳ
  568 丸山 寛人(6)   114 瀧澤 響(6)

ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾋﾞｷ
  583 篠澤 友貴(6)   104 井澤 楽(6)

ｼﾉｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｲｻﾜ ｶﾞｸ
 3   6 五加(A)   106 高島 祐翔(5)   1,02.52  3   5 更級   131 大谷 愛斗(6)   1,00.23 

ｺﾞｶｼｮｳA ﾀｶｼﾏ ﾕｳﾄ ｻﾗｼﾅｼｮｳ ｵｵﾀﾆ ﾏﾅﾄ
  103 依田 彪雅(5)   132 大谷 碧一(6)

ﾖﾀﾞ ﾀｹﾏｻ ｵｵﾀﾆ ｱｵｲ
  107 佐二木 駿哉(5)   140 南沢 斗夢(6)

ｻｼﾞｷ ｼｭﾝﾔ ﾐﾅﾐｻﾜ ﾄﾑ
  116 田中 稿汰(5)   133 大塚 飛翼(6)

ﾀﾅｶ ｺｳﾀ ｵｵﾂｶ  ﾄﾜ
 4   7 豊洲(B)   596 東 陽向(6)   1,02.90  4   2 裾花(B)   340 間口 陸人(5)   1,06.25 

ﾄﾖｽｼｮｳB ﾋｶﾞｼ ﾋﾅﾀ ｽｿﾊﾞﾅｼｮｳB ﾏｸﾞﾁ ﾘｸﾄ
  582 山岸 優也(6)   321 山部 駿太郎(5)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾔ ﾔﾏﾍﾞ ｼｭﾝﾀﾛｳ
  588 小林 奏太(6)   324 小池 広太(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ ｺｲｹ ｺｳﾀ
  590 星沢 靖希(6)   333 尾芦 颯斗(5)

ﾎｼｻﾞﾜ ﾔｽｷ ｵｱｼ ﾊﾔﾄ
 5   2 城山   250 堀内 幹太(5)   1,04.69  5   4 裾花(A)   325 小池 樹雄(5)   1,11.16 

ｼﾞｮｳﾔﾏｼｮｳ ﾎﾘｳﾁｶﾝﾀ ｽｿﾊﾞﾅｼｮｳA ｺｲｹ ﾘｵ
  228 荻窪 祐輝(5)   316 丸山 生颯(5)

ｵｷﾞｸﾎﾞﾕｳｷ ﾏﾙﾔﾏ ｲｯｻ
  241 神田 真士(5)   327 松林 英汰(5)

ｶﾝﾀﾞﾏｻｼ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ
  235 山口 広翔(5)   328 赤坂 京亮(5)

ﾔﾏｸﾞﾁﾋﾛﾄ ｱｶｻｶ ｹｲｽｹ
 6   4 豊井   549 髙橋 新太(5)   1,07.75 

ﾄﾖｲｼｮｳ ﾀｶﾊｼ  ｱﾗﾀ
  550 髙橋 創真(5)

ﾀｶﾊｼ  ｿｳﾏ
  546 丸山 湊(5)

ﾏﾙﾔﾏ  ﾐﾅﾄ
  548 小林 大希(5)

ｺﾊﾞﾔｼ  ﾀﾞｲｷ

   1 屋代     57.73 石川 拓武(6) 吉川 颯馬(6) 山田 碧斗(6) 宮川 優旗(6)   2   1
   2 千曲東     59.62 町田 修一郎(5) 石坂 秀太(5) 北村 和也(5) 真弓田 涼介(5)   1   1
   3 五加(B)   1,00.21 林 夢人(6) 清野 想(6) 瀧澤 響(6) 井澤 楽(6)   2   2
   4 更級   1,00.23 大谷 愛斗(6) 大谷 碧一(6) 南沢 斗夢(6) 大塚 飛翼(6)   2   3
   5 豊洲(A)   1,02.27 町田 達弥(6) 遠山 聖矢(6) 丸山 寛人(6) 篠澤 友貴(6)   1   2
   6 五加(A)   1,02.52 高島 祐翔(5) 依田 彪雅(5) 佐二木 駿哉(5) 田中 稿汰(5)   1   3
   7 豊洲(B)   1,02.90 東 陽向(6) 山岸 優也(6) 小林 奏太(6) 星沢 靖希(6)   1   4
   8 城山   1,04.69 堀内 幹太(5) 荻窪 祐輝(5) 神田 真士(5) 山口 広翔(5)   1   5
   9 裾花(B)   1,06.25 間口 陸人(5) 山部 駿太郎(5) 小池 広太(5) 尾芦 颯斗(5)   2   4
  10 豊井   1,07.75 髙橋 新太(5) 髙橋 創真(5) 丸山 湊(5) 小林 大希(5)   1   6
  11 裾花(A)   1,11.16 小池 樹雄(5) 丸山 生颯(5) 松林 英汰(5) 赤坂 京亮(5)   2   5

ｵｰﾀﾞｰ1

男子

4×100mR

決勝

タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 5月23日 10:00

県小記録             5.47
大会記録(GR)         4.56

宮下 倖盛(6)   3.46   3.94   3.78   3.54   3.52   3.79    3.94 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 松代   +1.8   +2.3    0.0   +0.7   +0.8   +3.7    +2.3
小林 正輝(6)   3.33   3.75    X   2.69    X   3.93    3.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻｷ 千曲東   +2.9   +0.7   +1.3   +2.0    +2.0
芳川 賢祐(6)   3.67   3.82   3.79   3.70    X    X    3.82 
ﾖｼｶﾜ  ｹﾝｽｹ 木島平   +1.0   +1.4   +1.2   +1.0    +1.4
小島 史(6)   3.57   3.63   3.56   3.49   3.70   3.69    3.70 
ｺｼﾞﾏ  ﾌﾋﾄ 倭   +1.9   +2.3   +0.5   +1.7   +1.3   +2.2    +1.3
竹前 星那(6)   3.48   3.25   3.47   3.60   3.35   3.16    3.60 
ﾀｹﾏｴ  ｾｲﾅ 日滝   +2.7   -0.1   -0.1   +2.4   +0.6   +2.1    +2.4
内田 幸杜(5)   3.47   3.49   3.58   3.23   3.26   3.33    3.58 
ｳﾁﾀﾞ ｻﾁﾄ 中野ｽﾏｲﾙ   +0.6   +2.3   -0.2   +0.8   +1.0   +2.1    -0.2
山口 廉(5)    X    X   3.33   3.39   3.47   3.26    3.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 長野市陸上教   +1.4   +1.1   +1.3   +0.5    +1.3
古田 准也(6)   3.34   2.71   3.22   3.38   3.23   3.30    3.38 
ﾌﾙﾀｼﾞｭﾝﾔ 城山   +2.0   +1.8   +0.9   +1.6   +1.9   +2.4    +1.6
内田 恵汰(6)   3.29   3.21   3.12    3.29 
ｳﾁﾀﾞ ｹｲﾀ 千曲東   +0.2   +2.2   +1.6    +0.2
山口 光希(6)   3.01   2.80   3.23    3.23 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾂｷ 中野   +2.7   +0.7   +0.5    +0.5
鷲尾 翼早(6)   2.93    X    X    2.93 
ﾜｼｵ ﾂﾊﾞｻ 岡山   +0.6    +0.6

決勝 5月23日 12:00

県小記録            74.23
大会記録(GR)        65.84

西澤 亮太(5)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 信州新町ｸ
宮澤 拓未(5)
ﾐﾔｻﾞﾜ  ﾀｸﾐ 倭
髙野 翔吾(6)
ﾀｶﾉ  ｼｮｳｺﾞ 倭
廣橋 依旺(6)
ﾋﾛﾊｼｲｵ 城山
滝沢 凌生(5)
ﾀｷｻﾞﾜ  ﾘｮｳｾｲ 倭
野﨑 涼(5)
ﾉｻﾞｷ ﾘｮｳ 千曲東
小川 穣(6)
ｵｶﾞﾜ ﾐﾉﾙ 豊洲
小山 貴司(6)
ｺﾔﾏ ﾀｶｼ 豊洲
池田 大輝(5)
ｲｹﾀﾞ  ﾀﾞｲｷ 倭
相澤 泰聖(5)
ｱｲｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 屋代
坂本 凜太(5)
ｻｶﾓﾄ ﾘﾝﾀ 永田
市川 拓之親(6)
ｲﾁｶﾜ ﾀｸﾉｼﾝ 大岡
久保田 朱有也(5)
ｸﾎﾞﾀ ｼｭｳﾔ 小川
羽生田 颯(5)
ﾊﾆｳﾀﾞ ｿｳ 豊丘
坂口 慶斗(6)
ｻｶｸﾞﾁ ｹｲﾄ 豊洲

 21.93 

 29.81 

15 2   578
  X 21.93   O

 30.51 

14 11   553
  X 29.81   O

 35.00 

13 12   211
  O 30.51   O

 35.67 

12 15   391
  O 35.00   O

 36.47 

11 3    16
  O 35.67   O

 38.10 

10 13    54
  O   O 36.47

  O   O   O  38.20 

9 9   638
  O   O 38.10

  O   X   O  40.19 

8 7   585
38.20   O   O

40.53   O 39.93  40.53 

7 6   587
  O   X 40.19

  O   O   O  45.01 

6 4   375
  O 39.45   O

  O   O   O  46.01 

5 5   637
  O   O 45.01

  O   O   O  46.04 

4 1   253
  O 46.01   O

  O   O   O  47.86 

3 10   639
  O   O 46.04

  O   O   O  48.42 

2 8   633
47.86   O   O

1 14   278
  O   O 48.42

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

5･6年男子

ボール投(1号）

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

5･6年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 9   223

-5-

2 5   363

3 4   632

4 2   634

5 7   503

6 8   413

7 10   450

8 11   231

11 1    39

9 3   370

10 6   399
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